GASTO POR CATEGORIA PROGRAMATICA

Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2017

Ente Publico: CENTRO DE EVALUACION Y CONTROL DE CONFIANZA DEL ESTADO DE GUANAJUATO
Egresos
Concepto Aprobado Amphac»mnes/ Modificado Comprometido Devengado Ejercido Pagado SlbeeEED
(Reducciones)
1 2 3=(1+2) 4 5 6 7 8=(3-5)
Programas
Subsidios: Sector Social y Privado o Entidades Federativas y Municipios - - - - - - - -
Sujetos a Reglas de Operacién - - - - - - - -
Otros Subsidios - - - - - - - -
Desempefio de las Funciones 86,272,813.29| - 8,708,739.89 77,564,073.40 77,548,012.41 77,548,012.41 77,548,012.41 76,831,793.05 16,060.99
Prestacion de Servicios Publicos 71,506,627.79| - 6,923,572.34 64,583,055.45 64,567,007.26 64,567,007.26 64,567,007.26 63,917,040.05 16,048.19
Provisién de Bienes Publicos - - . - - - - -
Planeacion, sequimiento y evaluacion de politicas publicas 14,766,185.50| - 1,785,167.55 12,981,017.95 12,981,005.15 12,981,005.15 12,981,005.15 12,914,753.00 12.80

Promocién y fomento
Requlacion y supervision
Funciones de las Fuerzas Armadas (Unicamente Gobierno Federal)
Especificos
Proyectos de Inversion

Administrativos y de Apoyo
Apoyo al proceso presupuestario y para mejorar la eficiencia institucional
Apoyo a la funcion publica y al mejoramiento de la gestién
Operaciones ajenas

Compromisos
Obligaciones de cumplimiento de resolucion jurisdiccional
Desastres Naturales

Obligaciones
Pensiones y jubilaciones
Aportaciones a la seguridad social
Aportaciones a fondos de estabilizacion
Aportaciones a fondos de inversion y reestructura de pensiones

Programas de Gasto Federalizado (Gobierno Federal)
Gasto Federalizado

Participaciones a entidades federativas y municipios
Costo financiero, deuda o apoyos a deudores y ahorradores de la banca

Adeudos de ejercicios fiscales anteriores

3,356,739.67
3,356,739.67

14,348,258.67
14,348,258.67

17,704,998.34]
17,704,998.34]

3,105,505.75]
3,105,505.75]

3,105,505.75]
3,105,505.75]

3,105,505.75]
3,105,505.75]

3,089,269.94
3,089,269.94

14,599,492.59
14,599,492.59

Total del Gasto

89,629,552.96

5,639,518.78

95,269,071.74

80,653,518.16

80,653,518.16

80,653,518.16

79,921,062.99;

14,615,553.58

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor

Lic. José Gustavo Saldivar Bautista
Director General

C.P. Carlos Pineda Gébmez
Coordinador Administrativo




